

PREFEITURA MUNICIPAL DE MINAS NOVAS

Rua Getúlio Vargas, 158 B – 2° Andar – Centro CEP : 39.650-000 – Minas Novas (MG)

Fone: (33) 3764-1104 – Fax: (33) 3764-1252 E-mail: <u>pmmn@uai.com.br</u>/<u>pmmnovas@ligbr.com.br</u>

DECRETO Nº 10 DE 17 DE FEVEREIRO DE 2003.

Nomeia Conselheiros do FUNDEF.

A Prefeita Municipal de Minas Novas, no uso das atribuições lhe conferidas pelo artigo 70 , III da LOM – Lei Orgânica do Município de Minas Novas,

DECRETA:

Art. 1º - Ficam nomeados os seguintes membros para o Conselho do FUNDEF:

I – REPRESENTANTES DE PROFESSORES:

Titular -; Cléia Maria Antunes Nascimento Alecrim - Suplente - Marilene Ferreira Sena Pires ;

II- REPRESENTANTES DE PAIS:

Titular – Sulene Aparecida Almeida Oliveira; Suplente – Patrícia Aparecida de Lima;

III – REPRESENTANTE S DOS SERVIDORES MUNICIPAIS:

Titular – Maria de Lourdes Ribeiro Rocha; Suplente – Maria da Guia Alves Machado;

IV - PRESIDENTE DO CONSELHO:

Antônio Marcos da Costa.

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Minas Novas, 17 de Fevereiro de 2003.

Y l Glivenet Slave
Telma Blandina Wenceslau
Prefeita Municipal

PROTOCOLO Nº 763 103

DATA 18 1 02 103

ASSINATURA/DO RESPONSAVEL